
Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testületének  
8/2009. (III. 04.) számú rendelete 

a Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal létrehozásáról 
 

 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testülete az 1993. évi III. tv. 58/B. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal létrehozása 
tárgyában az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. §  
 
 

 (1) Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testülete Helyi Szociálpolitikai Kerekasztalt 
hoz létre. 
 
(2) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal tagjai: 
 a.) polgármester 
 b.) jegyzı, igazgatási irodavezetı 
 c.) Egészségügyi és Szociális Bizottság Elnöke 
 d.) Fókusz Szociális Szolgálat vezetıje 
 e.) Gárdonyi Óvoda vezetıje 

f.) Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium és Alapfokú 
Mővészetoktatási Intézmény vezetıje 

 g.) szakmai felügyeletet ellátó háziorvos 
 h.) civil szervezetek képviselıi 
      - Gárdonyi Nyugdíjas Egyesület. 
 
 

2. §  
 
 
(1) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal feladata különösen a szolgáltatástervezési 
koncepcióban meghatározott feladatok megvalósulásának, végrehajtásának folyamatos 
figyelemmel kísérése. 
 
(2) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal minden évben véleményezi: 

a.) a polgármester által elkészített közfoglalkoztatási tervet 
b.) a gyermekvédelmi és gyermekjóléti tevékenységrıl szóló beszámolót 
c.) az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 

beszámolót. 
 
(3) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal szükség szerint további alkalommal is ülést tart. 

 
(4) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal üléseit a polgármester hívja össze. 
 
 
 
 



2 
 

3. § 
 
 

Ezen rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
 
 
Gárdony, 2009. március 3. 
 
 
 
 
 

Tóth István Kovácsné dr.Bozsoki Kornélia 
polgármester jegyzı 

 
 
 
Záradék:  
 
Jelen rendelet 2009. március 04-én kihirdetésre került. 
 
 
 
 

Kovácsné dr.Bozsoki Kornélia 
jegyzı 

 
 
 


